

RH Denmark Dongguan Holding Company ApS

CVR-nr. 31 62 71 41

Langebrogade 1

1411 København K

Annual Report for the period 1 January 2019 - 31 December 2019

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 25 August 2020

Chairman

Søren Toft Bjerreskov

Contents

	Page
Management's Statement on the Annual Report	3
Independent Auditor's Report	4
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet at 31 December	12
Notes to the Annual Report	14

Management's Review

Primary activity

The objective of the company shall be to own shares in other companies and businesses, lending and other financing activities as well as other related activities as determined by the Executive Board.

Development in the financial year

The Company made a gain after tax of tEUR 4 compared to a gain of tEUR 106 in 2018.

The result is satisfactory and in line with expectations.

There are no employees in the Company, and the Board of Directors and the Executive Board have not received any remuneration.

Events after the balance sheet date

The COVID-19 outbreak has developed rapidly in March 2020 both in Denmark and the rest of the world, which have necessitated a number of restrictions from authorities with potential large impact on the Global economy.

Currently the company is not affected by COVID-19, or the restrictions implemented. (Also see Note 1)

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019	2018
		EUR '000	EUR '000
Administrative expenses		- 27	- 42
Profit/loss before financial income and expenses		- 27	- 42
Other financial income	2	32	178
		5	136
Tax on profit for the Period		- 1	- 30
Net profit/loss for the year		4	106

Distribution of profit

Proposed distribution of loss for the year

Extraordinary dividend paid during the year	245 373	0
Profit/Loss carried forward	- 245 369	106
	4	106

Balance Sheet 31 December

Assets

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		EUR '000	EUR '000
Investments in subsidiaries		<u>94 937</u>	<u>55 404</u>
Financial investments		<u>94 937</u>	<u>55 404</u>
Non current assets		<u>94 937</u>	<u>55 404</u>
Receivables from group enterprises		<u>0</u>	<u>284 904</u>
Current assets		<u>0</u>	<u>284 904</u>
Total assets		<u>94 937</u>	<u>340 308</u>

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2019 EUR '000	2018 EUR '000
Share capital		18	18
Retained earnings		94 885	340 254
Equity	3	94 903	340 272
Trade payables		24	6
Payables to group enterprises		9	0
Income taxes		1	30
Current liabilities		34	36
Total liabilities		34	36
Total liabilities and shareholders' equity		94 937	340 308
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	4		
Related parties	5		

Notes to the Annual Report

1 Subsequent events

The COVID-19 outbreak has developed rapidly in March 2020 both in Denmark and the rest of the world, which have necessitated a number of restrictions from authorities with potential large impact on the Global economy.

Currently the company is not affected by COVID-19, or the restrictions implemented.

	2019	2018
	EUR '000	EUR '000
2 Financial income		
Financial income from group enterprises	0	178
Currency exchange gain	32	0
	32	178

3 Shareholders' equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	EUR '000	EUR '000	EUR '000
Balance at 1 January 2019	18	340.254	340.272
Dividend paid		-245 373	-245 373
Profit for the period		4	4
Balance at 31 December 2019	18	94 885	94 903

4 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of DuPont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

The Company participated in a Danish joint taxation arrangement before 1 September 2017 where Dow AgroSciences Danmark A/S served as the administration company.

Notes to the Annual Report

5 Related parties

The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

Transactions

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statements Act, all transactions with related parties have been conducted at arm's length.